
ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ  

летней зачетно-экзаменационной сессии  

ФАКУЛЬТЕТ ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОГО ИСКУССТВА 

Кафедраграфического дизайна 

с 25.08.2021по 31.08.2021 

 

Ф.И.О. 

преподавателя 

День 

недели 

Время, 

аудитор

ия 

Дисциплина 
E-mail 

преподавателя 

Идентификатор 

Zoom 

Закорецкий А.В. 

Пн. 

30.08.21 

9.00-

10.00 

218 

 

Типографика 

2 курс 

Геральдика 2 

курс 

Проектирован

ие 1 курс 

lgaki_zakoretsky_av

@mail.ru 
581 338 9083 

 

 

Закорецкая А.Н. 

Пн. 

30.08.21 

10.00-

11.00 

218 

 

Компьютерна

я графика, 1,2 

курс  

Шрифт 2 курс 

lgaki_zakoretska_an

@mail.ru 

 

 

201 092 8350 

 

Пятигорец Г.А. 

Ср.25.08.

21 

12.00-

13.00 

106 

 

Проектирован

ие 1 курс, 

Дизайн 

проектирован

ие, 1 курс маг. 

art5george@hotmail.

com 

423 601 9686 

Вейда С.В. 

Пн. 

30.08.21 

11.00-

12.00 

218 

Проектирован

ие, 3 курс, 

Комп. 

графика,  

3 курс Комп. 

обеспечение,  

3 курс 

lgaki_veyda_sv@ma

il.ru 

733 076 8251 

 

Мала Т.В. 

Пн. 

30.08.21 

11.00-

12.00 

113 

Иллюстрация, 

3 курс 

tanya.malaya2012@

yandex.ua 

369 941 9428 

Данилов А.С. 
Пн. 

27.08.21 

11.00-

12.00 

212 

WEB-

технологии,  

3 курс 

consortium_gla@ma

il.ru 

390 201 6971 

Тимашев А.П. 

Пн. 

27.08.21 

12.00-

13.00 

212 

История 

графического 

дизайна и 

рекламы  

3 курс 

Полиграфия,  

1 курс маг. 

Фотографика, 

1 курс маг. 

foxtalbot112@gmail

.com 

397 890 0183 
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Гоголева О. А. 

Пн. 

30.08.21 

12.00-

13.00 

218 

Технический 

рисунок, 1 

курс 

Методика 

преподавания 

специальных 

дисциплин, 1 

курс маг. 

Шрифт 1 курс 

Serjantova 

i@gmail.com 

331 775 5321 

Гашина В. И. 
Вт. 

26.08.21 

10.00-

11.00 

217 

Графическая 

анимация, 1 

курс маг. 

lgaki_gashina@mail.

ru 

 

952 892 2487 

Пархоменко 

К.А. 
Пн. 

30.08.21 

12.00-

13.00 

113 

Специальная 

живопись, 

специальный 

рисунок, 1 

курс маг. 

lgaki_parhomenko_k

@mail.ru 

676 872 8372 

Кузьмич Ю.В. 
Пн. 

30.08.21 

13.00-

14.00 

218 

Типографика 

1 курс 

juliua.kuzmich@yan

dex.ua 5947892290 

Левченков Д.А. 
Пн. 

30.08.21  

10.00-

11.00 

113 

Композиция, 

1 курс маг. 

dmitriy.levchenkov

@gmail.com 

 

5324187479 

 

 

Заведующий кафедры       Закорецкий А.В. 
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